

*Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia  
na dostawę filtrów do PIWet-PIB w Puławach*

**Wasze pismo z dnia:**    **Znak:**

**Nasz znak:**  
DZ-2501/117/20/3

**Data:**  
03.06.2020 r.

### **WYJAŚNIENIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

upublicznione na następującej stronie: [www.piwet.pulawy.pl](http://www.piwet.pulawy.pl)

Państwowy Instytut Weterynaryjny – Państwowy Instytut Badawczy w Puławach w związku z przesłanym zapytaniem ofertowym informuje, że ze strony Wykonawców wpłynęły następujące pytania:

#### **PYTANIE 1:**

Proszę o dodatkowe informacje na temat pozycji nr.7 Filtr 82200029 3326.01.02 013223 ( firma: Camfil) szt. 36. Po numerach seryjnych firmy Camfil, nie jestem w stanie ustalić jaki to produkt. Proszę o informację jaki to rodzaj filtra, jego rozmiar, klasa filtracji, materiał z którego jest wykonana ramka.

#### **PYTANIE 2:**

Prosimy o określenie rodzaju filtra ( kompaktowy, absolutny, kasetowy, kieszeniowy), pakietu filtracyjnego ( mini-plaet; włóknina filtracyjna; ) ramy ( metal, tworzywo ) oraz klasy filtracji ( G3; G4; M5; M6; F7; F8; F9; H11; H13; H14 ) następujących filtrów:

Filtr MXLA 457x610x90mm

Filtr MDLA-GW-1525x610x66-1PU

Filtr MD50A33-2GW-457x610x66-1PU

Filtr MXLA 1219x610x90

Filtr MDLA-GW-1830x610x66-1PU

Filtr MD50A33-2GW 457x762x66-1 PU

Filtr 82200029 3326.01.02 013223

#### **ODPOWIEDZI:**

1. Wszystkie filtry, są filrami Hepa H14
2. Ramki metalowe bądź aluminiowe
3. Odnośnie nr.7 Filtr 82200029 3326.01.02 013223 ( firma: Camfil) to odpowiednik: LUWA 82200029 PB GLAS 411.50.0070

4. Pakiet filtracyjny w zależności od klasy.

**Nowy termin składania ofert:** 10.06.2020 r., do godz. 12:00